
ST
A

M
PA

 E
L

E
T

T
R

O
N

IC
A

 SE
N

Z
A

 V
A

L
O

R
E

 L
E

G
A

L
E

 – C
O

M
U

N
E

 D
I M

O
N

E
 SA

N
T

’A
N

G
E

L
O

 

 
CITTÀ  DI  MONTE  SANT’ANGELO 

(Provincia di Foggia) 

UFFICIO TECNICO 
 

ORDINANZA N°9 DEL 23/1/2008 
 

IL CAPO SETTORE  URBANISTICA 
 

VISTA la propria ordinanza n° 8 dell’ 8/3/2007 di demolizione lavori edili, con la quale si ordinava alla sig.ra 
PIEMONTESE Francesca, nata a Manfredonia  il 4/5/1979 ed ivi residente in Via Enrico Toti n° 10, di 
demolire le opere realizzate in Macchia loc. Vainelle, nei terreni censiti in catasto al foglio 176 p.lla 229 e 
consistenti in : 

1) Prolungamento, sul lato Est della veranda esistente 

2) Chiusura perimetrale dell’intera veranda, per una superficie complessiva di m. 37,75 

3) Chiusura con solaio e tompagno di uno spazio individuato da un arretramento della struttura 
preesistente delle dimensioni di m. 3,50 x 4,05 ed altezza di m. 2,90. 

VISTA l’istanza di permesso in sanatoria ai sensi dell’art. 36 del D.P.R. 380/2001presentata in data 28/3/2007 
prot. n° 84 U.T. 

VISTO il permesso di costruire in sanatoria n° 1 rilasciato in data 10/1/2008 

DATO atto che risulta regolarmente versata in data 7/2/2007 la somma di € 516,00 su c.c.p. n° 13511712 
intestato al comune di Monte Sant’Angelo e riferita alla sanzione comminata con ordinanza n° 3/2007 del 
Capo Settore Urbanistica di questo Ente per l’esecuzione di intervento edilizio in assenza di permesso di 
costruire e  a titolo di oblazione il versamento degli oneri concessori raddoppiati così come previsto dalla 
normativa vigente e come di seguito dettagliato: 
urbanizzazioni primarie e costo di costruzione € 2.643,83 quietanza n° 1324 del 12/12/2007 urbanizzazioni 
secondarie €  1.112,30 quietanza n° 1323 del  12/12/2007; 
CONSIDERATO che è venuto meno l’antefatto posto alla base dell’ordinanza di demolizione lavori.  

VISTI gli strumenti urbanistici vigenti in questo Comune; 

VISTO il D.P.R. n° 380 del 6/6/2001 

REVOCA 

 la propria ordinanza di demolizione lavori n° 8 dell’ 8/3/2007.                                

DISPONE 

che copia della presente venga trasmessa per notizia ed eventuali provvedimenti di competenza al Segretario 

Generale del Comune e al Comando di Polizia Municipale.  

 

Dalla Residenza Municipale lì  23/1/2008 

IL CAPO SETT. URBANISTICA 
Arch. Giampiero BISCEGLIA 

 


	ORDINANZA N°9 DEL 23/1/2008
	IL CAPO SETTORE  URBANISTICA
	DISPONE
	Arch. Giampiero BISCEGLIA


